PLANILHA ORGAMENTARIA - FROTA UNIVERSITARIA INDIRETA

Total diario
nao KM KM
pavimentado - CALCAMENTO ASFALT
Terra (Km)

Capacidad
e Minima
do Veiculo

Itinerario Turnos

Tipo de Veiculo

LAGOA DO CARRO/PE - CIDADE, PE-090, BR-
408, CAMARAGIBE/PE E RECIFE/PE.

24 (UNIFBV)

(FAC. PERNAMBUCANA DE SAUDE)
(UNINASSAU BOA VIAGEM)

Noite 07 lugares | Veiculo Passeio 72,806

Total diario
o pavimentado
(Km)

72,806

Distancia
Total Diaria
(Km)

145,612

Valor Anual

63.698,38

Valor Contrato

(24 meses)

127.396,76

LAGOA DO CARRO/PE - CIDADE, PE-090 E

LIMOEIRO/PE.
(ETE JOSE HUMBERTO DE MOURA
CAVALCANTE)
(ESC. EST. AUSTRO COSTA)
(ESC. EST. PROF. JANDIRA DE ANDREADE
LIMA)
(FACAL)

25 Manhé e Tarde | 22 lugares Van 0,788 42,086

Totais

0,000

0,788

Informagdes preenchidas pela Prefeitura
Conforme planilhas de composigao de custo
LAGOA DO CARRO/PE

114,892

42,874

115,680

85,748

231,360

57.589,24

121.287,62

115.178,48

242.575,24
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