PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - FROTA UNIVERSITÁRIA INDIRETA											
Rotas	Itinerário	Turnos	Capacidad e Mínima do Veículo	Tipo de Veículo	Total diário não pavimentado - Terra (Km)	KM CALCAMENTO	KM ASFALTO	Total diário pavimentado (Km)	Distância Total Diária (Km)	Valor Anual	Valor Contrato (24 meses)
24	LAGOA DO CARRO/PE - CIDADE, PE-090, BR- 408, CAMARAGIBE/PE E RECIFE/PE. (UNIFBV) (FAC. PERNAMBUCANA DE SAÚDE) (UNINASSAU BOA VIAGEM)	Noite	07 lugares	Veículo Passeio			72,806	72,806	145,612	63.698,38	127.396,76
25	LAGOA DO CARRO/PE - CIDADE, PE-090 E LIMOEIRO/PE. (ETE JOSÉ HUMBERTO DE MOURA CAVALCANTE) (ESC. EST. AUSTRO COSTA) (ESC. EST. PROF. JANDIRA DE ANDREADE LIMA) (FACAL)	Manhã e Tarde	22 lugares	Van		0,788	42,086	42,874	85,748	57.589,24	115.178,48
				Totais	0,000	0,788	114,892	115,680	231,360	121.287,62	242.575,24

Informações preenchidas pela Prefeitura Conforme planilhas de composição de custo LAGOA DO CARRO/PE